
St-Gérard-Majella 50 Km

MAJ 16 avril 2024 : 17h33

A. Départ : Église de Saint-Guillaume, rue du

Presbytère. Saint-Guillaume

B. Dîner : Parc des Jeunes Majellois, Saint-

Gérard-Majella



St-Gérard-Majella 50 Km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Église Saint-Guillaume

3. 0.0 0.0 Droite : Saint-Jean-Baptiste

4. 0.5 0.5 Gauche : Saint-François-Xavier

5. 0.1 0.6 Tout Droit : Principale vers Des Sorel / 2ième Rang

6. 5.2 5.8 Droite : Boniface

7. 1.5 7.3 Droite : 122

8. 1.2 8.5 Gauche : 2ième Rang

9. 1.1 9.5 Gauche : 5ième Rang

10. 5.1 14.7 Droite : 13ième Rang

11. 1.6 16.2 Tout Droit : Saint-Antoine

12. 3.0 19.3 Gauche : Saint Charles

13. 3.9 23.2 Droite : Saint-Pierre

14. 3.0 26.3 Gauche : Saint-Antoine

15. 0.2 26.4 Dîner : Parc des Jeunes Majellois

16. 0.0 26.4 Continue : Saint-Antoine

17. 3.2 29.6 Droite : Sainte Julie

18. 3.1 32.7 Gauche : 122

19. 0.0 32.8 Droite : Principale / Sainte-Cécile

20. 5.8 38.5 Gauche : Petit Rang

21. 5.8 44.4 Gauche :  Du Ruisseau

22. 4.1 48.5 Gauche : Du Cordon (239)

23. 0.1 48.6 Droite : De l'Église (224) / Principale

24. 1.1 49.7 Droite : Du Couvent

25. 0.0 49.7 Gauche : Du presbytère

26. 0.1 49.8 Arrivée : Église Saint-Guillaume

27. 0.0 49.8 End of route

49.8 kilometers.  +102/-101 meters


